
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

« <Л?» 2013 г.

«О назначении директором муниципального 
бюджетного образовательного учреждения 
дополнительного образования детей 
«Специализированная детско-юношеская 
спортивная школа олимпийского резерва 
по санному спорту Кемеровского 
муниципального района»

В соответствии с Положением об управлении культуры, спорта и 
молодежной политики администрации Кемеровского муниципального района 
и на основании заявления Терентьевой Е.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Терентьеву Елену Анатольевну на должность директора 
муниципального оюджетного образовательного учреждения 
дополнительного образования детей «Специализированная детско- 
юношеская спортивная школа олимпийского резерва по санному спорту 
Кемеровского муниципального района» (далее -  Учреждение) с 22.07.2013 
года.

2. Установить должностной оклад директора Учреждения в размере 
23485 рублей 31 копеек, стимулирующие и компенсационные выплаты в 
соответствии с трудовым договором.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник УКС и МП АКМР


